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Résultat Général
Valeur

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Catégorie Moto Cylindrée MotoClub
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Total (3) Péno

Nb de 0

Tot géné 

Dimanche

1 S1 28 BARBE Daniel SENIOR Montesa 260 TC Jonase AuRA (vide) 3 3 2 2 3 15 4 2 2 1 1 14 5 3 1 1 10 12 39

1 S2 26 PINEL Gilles SENIOR TRS ONE 280 RTF38 Trial AuRA (vide) 3 5 1 2 2 11 8 1 1 4 7 2 1 4 20 19

2 S2 29 SAIZ Thierry SENIOR Gas Gas 280 TC CHATEAUNEUF AuRA (vide) 3 4 2 1 1 2 17 6 3 1 6 6 3 1 5 16 28

3 S2 19 THIBAULT Stéphane SENIOR BETA 300 RTF 38 Trial AuRA (vide) 3 6 1 2 1 12 3 3 2 2 13 5 2 1 2 10 14 35

4 S2 2 JANUEL Benoit SENIOR BETA 250 TC de la BURLE AuRA (vide) 3 5 2 1 2 10 1 3 1 5 20 3 3 2 1 1 15 9 45

1 S3 17 PERENO Yannis CADET Gas Gas 125 TCC Chateauneuf AuRA (vide) 3 7 2 1 4 5 3 2 7 6 3 1 6 13 10

2 S3 21 LUQUES Thierry SENIOR BETA 250 RTF 38 Trial AuRA (vide) 3 7 1 1 1 6 6 1 1 2 9 6 4 4 13 10

3 S3 1 RATEL Léo SENIOR Vertigo 250 MC des Oliviers Nyons AuRA 3 4 3 3 12 7 2 1 5 7 3 3 11 15

4 S3 14 BACHER Kevin SENIOR Gas Gas 280 TC de la BURLE AuRA (vide) 3 3 5 2 9 2 2 1 4 1 21 5 4 1 6 8 15

5 S3 23 GHESQUIER Bruno SENIOR Gas Gas 250 RTF 38 Trial AuRA (vide) 3 5 2 2 1 9 6 1 1 2 9 5 4 1 7 10 16

6 S3 16 MEYER Jean-Paul SENIOR YAMAHA 250 TC CHATEAUNEUF AuRA (vide) 3 6 2 2 8 5 2 2 1 11 5 2 1 2 10 11 18

7 S3 24 GUIGAL Yannick SENIOR Montesa 288 RTF 38 Trial AuRA (vide) 3 2 5 3 14 5 3 2 7 5 3 2 7 7 21

8 S3 4 LAFOND Michel SENIOR BETA 300 TC de la BURLE AuRA (vide) 3 5 2 2 1 9 4 1 3 1 1 15 4 3 2 1 14 9 23

9 S3 22 PUGNAIRE Yves SENIOR SCORPA 250 RTF 38 Trial AuRA (vide) 3 3 3 2 2 13 6 2 1 1 10 7 1 1 1 10 10 23

10 S3 18 VOLLE Alexis ESPOIR SHERCO 125 MC Rochepaule AuRA (vide) 3 3 2 2 2 1 17 6 1 1 2 9 6 2 2 8 9 25

11 S3 13 VIVET Romain SENIOR Gas Gas 280 TC la Burle AuRA (vide) 3 1 5 4 17 4 4 1 1 12 3 3 3 1 12 4 29

12 S3 8 TEPAZ Nicolas SENIOR BETA 250 ATT 74 AuRA (vide) 3 2 3 4 1 20 4 1 2 3 14 1 4 3 2 16 6 34

13 S3 3 FOURNEL Géraldine Feminine SHERCO 250 MC Bas en Basset AuRA (vide) 2 0 1 1 5 3 33 1 0 6 3 21 0 1 54

14 S3 7 CHASSON Pierre SENIOR BETA 250 TC de la BURLE AuRA (vide) 2 0 2 2 4 2 28 0 2 3 3 2 27 0 0 55

1 S4 15 RODON-RICHARD Jean-Michel SENIOR ElectricMotion 125 TC CHATEAUNEUF AuRA (vide) 2 2 1 2 4 1 22 7 1 1 1 10 0 9 32

1 S3+ 12 LIOTAUD Valery SENIOR Montesa 300 MC des Oliviers Nyons AuRA (vide) 3 6 2 1 1 7 7 3 3 8 1 1 7 21 17

2 S3+ 25 POUDRET Laurent SENIOR Montesa 260 RTF38 Trial AuRA (vide) 3 5 3 1 1 11 6 2 2 10 7 1 2 8 18 29

3 S3+ 10 SYLVESTRE Charly CADET BETA 250 ATT 74 AuRA (vide) 3 6 2 1 1 7 5 3 1 1 8 3 1 5 1 14 14 29

4 S3+ 27 FAURE René SENIOR Gas Gas 250 RTF 38 Trial AuRA (vide) 3 5 2 1 2 10 4 1 3 2 13 4 2 1 3 13 13 36

5 S3+ 9 SYLVESTRE Louis SENIOR BETA 300 ATT 74 AuRA (vide) 3 3 3 1 3 14 4 3 1 2 11 4 1 3 2 13 11 38

6 S3+ 11 DUBOUCHET Cedric SENIOR BETA 250 ATT 74 AuRA (vide) 3 1 1 2 4 2 27 2 1 2 5 20 1 2 1 6 0 22 4 69

7 S3+ 30 SAIZ Hugo SENIOR TRS 250 TC CHATEAUNEUF AuRA (vide) 3 2 1 2 2 3 26 3 1 2 4 28 2 4 1 2 1 17 7 71

1 S4+ 20 COLLANGE Pierre SENIOR FANTIC 240 MC EMSS AuRA (vide) 2 3 1 2 3 1 19 6 1 1 2 9 0 9 28

2 S4+ 6 GUITTON Maxens CADET Gas Gas 125 TC CHATEAUNEUF AuRA (vide) 3 4 5 1 20 3 2 1 4 16 4 0 2 4 16 8 36

1 Open 5 GUITTON Loïc SENIOR Gas Gas 300 TC CHATEAUNEUF AuRA (vide) 3 2 4 1 2 1 17 4 2 3 1 13 5 2 2 1 9 11 39
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1 S3 3 FOURNEL Géraldine Feminine SHERCO 250 MC Bas en Basset AuRA 2 0 1 1 5 3 33 1 0 6 3 21 0 1 54

Résultat Cadet - Espoir
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1 S3 CADET 17 PERENO Yannis Gas Gas 125 TCC Chateauneuf AuRA (vide) 3 7 2 1 4 5 3 2 7 6 3 1 6 13 10

2 S3 ESPOIR 18 VOLLE Alexis SHERCO 125 MC Rochepaule AuRA (vide) 3 3 2 2 2 1 17 6 1 1 2 9 6 2 2 8 9 25

1 S3+ CADET 10 SYLVESTRE Charly BETA 250 ATT 74 AuRA (vide) 3 6 2 1 1 7 5 3 1 1 8 3 1 5 1 14 14 29

1 S4+ CADET 6 GUITTON Maxens Gas Gas 125 TC CHATEAUNEUF AuRA (vide) 3 4 5 1 20 3 2 1 4 16 4 0 2 4 16 8 36
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25ème Trial de Ligue 2020 - Rochepaule - Epreuve n° 493

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR

Nb Zones 10 Nb Zones 10 Nb Zones 10

Dossard Nom Prénom MotoClub Niveau Sexe Ligue Moto CylindréeannéeNiveau + Catégorie . Nb 0 Nb 1 Nb 2 Nb 3 Nb5 total2 Vérif Nb 0 (2) Nb 1 (2)Nb 2 (2)Nb 3 (2)Nb5 (2)total3 Vérif (2)Nb 0 (3) Nb 1 (3)Nb 2 (3)Nb 3 (3)Nb5 (3)total4 Vérif (3)AB Peno2 Total G2 Nb 0 Pénalité Total Tours

1 RATEL Léo MC des Oliviers Nyons S3 M AuRA Vertigo 250 SENIOR 4 3 3 12 OK 7 2 1 5 OK 7 3 3 OK 15 11 0 15 3

2 JANUEL Benoit TC de la BURLE S2 M AuRA BETA 250 SENIOR 5 2 1 2 10 OK 1 3 1 5 20 OK 3 3 2 1 1 15 OK 45 9 0 45 3

3 FOURNEL Géraldine MC Bas en Basset S3 F AuRA SHERCO 250 Feminine 0 1 1 5 3 33 OK 1 0 6 3 21 OK 54 1 0 54 2

4 LAFOND Michel TC de la BURLE S3 M AuRA BETA 300 SENIOR 5 2 2 1 9 OK 4 1 3 1 1 15 OK 4 3 2 1 14 OK 23 9 0 23 3

5 GUITTON Loïc TC CHATEAUNEUF Open M AuRA Gas Gas 300 SENIOR 2 4 1 2 1 17 OK 4 2 3 1 13 OK 5 2 2 1 9 OK 39 11 0 39 3

6 GUITTON Maxens TC CHATEAUNEUF S4+ M AuRA Gas Gas 125 CADET 4 5 1 20 OK 3 2 1 4 16 OK 4 0 2 4 16 OK 36 8 0 36 3

7 CHASSON Pierre TC de la BuRLE S3 M AuRA BETA 250 SENIOR 0 2 2 4 2 28 OK 0 2 3 3 2 27 OK 55 0 0 55 2

8 TEPAZ Nicolas ATT 74 S3 M AuRA BETA 250 SENIOR 2 3 4 1 20 OK 4 1 2 3 14 OK 1 4 3 2 16 OK 34 6 0 34 3

9 SYLVESTRE Louis ATT 74 S3+ M AuRA BETA 300 SENIOR 3 3 1 3 14 OK 4 3 1 2 11 OK 4 1 3 2 13 OK 38 11 0 38 3

10 SYLVESTRE Charly ATT 74 S3+ M AuRA BETA 250 CADET 6 2 1 1 7 OK 5 3 1 1 8 OK 3 1 5 1 14 OK 29 14 0 29 3

11 DUBOUCHET Cedric ATT 74 S3+ M AuRA BETA 250 SENIOR 1 1 2 4 2 27 OK 2 1 2 5 20 OK 1 2 1 6 0 22 OK 69 4 0 69 3

12 LIOTAUD Valery MC des Oliviers Nyons S3+ M AuRA Montesa 300 SENIOR 6 2 1 1 7 OK 7 3 3 OK 8 1 1 7 OK 17 21 0 17 3

13 VIVET Romain TC la Burle S3 M AuRA Gas Gas 280 SENIOR 1 5 4 17 OK 4 4 1 1 12 OK 3 3 3 1 12 OK 29 4 0 29 3

14 BACHER Kevin TC de la BURLE S3 M AuRA Gas Gas 280 SENIOR 3 5 2 9 OK 2 2 1 4 1 21 OK 5 4 1 6 OK 15 8 0 15 3

15 RODON-RICHARDJean-Michel TC CHATEAUNEUF S4 M AuRA ElectricMotion125 SENIOR 2 1 2 4 1 22 OK 7 1 1 1 10 OK 32 9 0 32 2

16 MEYER Jean-Paul TC CHATEAUNEUF S3 M AuRA YAMAHA 250 bi SENIOR 6 2 2 8 OK 5 2 2 1 11 OK 5 2 1 2 10 OK 18 11 0 18 3

17 PERENO Yannis TCC Chateauneuf S3 M AuRA Gas Gas 125 CADET 7 2 1 4 OK 5 3 2 7 OK 6 3 1 6 OK 10 13 0 10 3

18 VOLLE Alexis MC Rochepaule S3 M AuRA SHERCO 125 ESPOIR 3 2 2 2 1 17 OK 6 1 1 2 9 OK 6 2 2 8 OK 25 9 0 25 3

19 THIBAULT Stéphane RTF 38 Trial S2 M AuRA BETA 300 SENIOR 6 1 2 1 12 OK 3 3 2 2 13 OK 5 2 1 2 10 OK 35 14 0 35 3

20 COLLANGE Pierre MC EMSS S4+ M AuRA FANTIC 240 bi SENIOR 3 1 2 3 1 19 OK 6 1 1 2 9 OK 28 9 0 28 2

21 LUQUES Thierry RTF 38 Trial S3 M AuRA Beta 250 SENIOR 7 1 1 1 6 OK 6 1 1 2 9 OK 6 4 4 OK 10 13 0 10 3

22 PUGNAIRE Yves RTF 38 Trial S3 M AuRA SCORPA 250 SENIOR 3 3 2 2 13 OK 6 2 1 1 10 OK 7 1 1 1 10 OK 23 10 0 23 3

23 GHESQUIER Bruno RTF 38 Trial S3 M AuRA Gas Gas 250 SENIOR 5 2 2 1 9 OK 6 1 1 2 9 OK 5 4 1 7 OK 16 10 0 16 3

24 GUIGAL Yannick RTF 38 Trial S3 M AuRA Montesa 288 SENIOR 2 5 3 14 OK 5 3 2 7 OK 5 3 2 7 OK 21 7 0 21 3

25 POUDRET Laurent RTF38 Trial S3+ M AuRA Montesa 260 SENIOR 5 3 1 1 11 OK 6 2 2 10 OK 7 1 2 8 OK 29 18 0 29 3

26 PINEL Gilles RTF38 Trial S2 M AuRA TRS ONE 280 SENIOR 5 1 2 2 11 OK 8 1 1 4 OK 7 2 1 4 OK 19 20 0 19 3

27 FAURE René RTF 38 Trial S3+ M AuRA Gas Gas 250 SENIOR 5 2 1 2 10 OK 4 1 3 2 13 OK 4 2 1 3 13 OK 36 13 0 36 3

28 BARBE Daniel TC Jonase S1 M AuRA Montesa 260 SENIOR 3 2 2 3 15 OK 4 2 2 1 1 14 OK 5 3 1 1 10 OK 39 12 0 39 3

29 SAIZ Thierry TC CHATEAUNEUF S2 M AuRA Gas Gas 280 SENIOR 4 2 1 1 2 17 OK 6 3 1 6 OK 6 3 1 5 OK 28 16 0 28 3

30 SAIZ Hugo TC CHATEAUNEUF S3+ M AuRA TRS 250 SENIOR 2 1 2 2 3 26 OK 3 1 2 4 28 OK 2 4 1 2 1 17 OK 71 7 0 71 3

Feuille de points


